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 2017년도 
서울 공공자전거 확대구축관련 자전거등 확보 계획

2017년 서울 공공자전거 확대구축 계획과 관련 자전거 및 단말기 제작․구매와

대여소 설치등의 세부 계획을 수립하여 업무에 만전을 기하고자 함.

 관련근거

○「2017년공공자전거확대구축계획통보」: 市자전거정책과-6853호(2016.12.30)

- 확대구축 규모

․자전거 및 단말기 : 각 6,000대이상

․거치대 및 무선AP장치 : 거치대 6,000대 무선AP 460개소(안내간판포함)

․확대지역 : 2016년도 미설치 14개 자치구

․소요예산 : 10,204,000천원(배송차량 추가구매 포함)

 추진경과(서울시 계약심사 및 공단 일상감사 : 완료)
○ 자전거,단말기 및 AP장치,거치대 및 안내간판 설치 등 市 계약심사과 심사

및 감사실 일상감사 의뢰(2017.1.3)

○ 市 계약 심사과 심사 및 공단 일상감사 결과 통보완료(2017. 1.9∼ 1.13)

- 市계약심사과심사통보:계약심사과-392(‘17.1.9),604호(2017.1.11),732호(2017.1.13)

․ 계약심사 결과 : 소요예산 9,003백만원 → 7,906백만원(▲1,097백만원)

- 공단 감사실 일상감사결과통보:공단감사실-146(2017. 1.9),159(2017. 1.9)

․일상감사결과 : 특이사항 없음(단가는 서울시 계약심사 단가 반영요함)

구 분 수 량
단 가(천원)

심사 전 심사 후 증 감

합 계 9,203,660 8,106,404 △1,097,256

자전거 6,000대 2,160,000 2,065,500 △94,500

단말기 및
AP장치

단말기 6,000대
AP장치 460대 4,198,160 3,966,460 △231,700

거치대 및
안내간판

거치대 6,000대
안내간판 460대 2,645,500 1,874,444 △771,056

무선AP전기
인입공사

무선AP460개소
전기인입공사 200,000 200,000 -

       ※무선AP 전기 인입공사 : 공단자체 계약심사 해당분으로 서울시 계약심사 제외
                                추후 공단 자체 계약심사 및 일상감사 진행



 세부 추가 구축 계획(서울시 계약심사 및 공단 일상감사 완료내용)
건 명 구 축 내 용 소요예산

(천원)

소 요 예 산 - 8,106,404천원

․공공자전거 구매

- 구매수량 : 6,000대

- 납품기한 : 계약일로부터 120일간

- 입찰방법 : 제한경쟁입찰(실적제한)

․국가종합전자조달시스템 입찰참가자격 등록

규정에의하여자전거(G2B분류번호251615)를

제조 또는 공급물품으로 등록한 업체로서

자전거를 단일건으로 1,000대이상 제작

하여 납품한 실적이 있는 업체

2,065,500천원

․단말기 및 무선AP장치

제작구매

- 구매수량 : 단말기 6,000대

무선AP 460대

- 납품기한 : 계약일로부터 150일간

- 입찰방법 : 제한경쟁입찰(실적제한)

․입찰공고일 전일까지 검사가 완료된 RFID를

이용한 무인대여용 자전거 단말기 납품실적이

최근10년간 1,000대 이상 구축한 실적이

있는 업체

3,966,460천원

․거치대 및 안내간판

제작 구매

- 구매수량 : 거치대 6,000대

안내간판 460대

- 납품기한 : 계약일로부터 120일간

- 입찰방법 : 제한경쟁입찰(실적제한)

․ RFID를 이용한 무인대여용 자전거 거치대

납품실적이 최근10년간 1,000대 이상 구축한

실적이 있는 업체

1,874,444천원

․무선AP 전기 인입공사

※공단자체 계약심사 및 일상

감사 추진

- 설치수량 : 무선AP 460개소

- 납품기한 : 계약일로부터 8.30일까지

- 입찰방법 : 일반경쟁입찰

200,000천원

 예산과목 및 소요예산

○ 공공자전거.수탁자산,수탁자산취득비,공기구비품(수탁) : 8,106백만원



 행정사항

○ 공공자전거등 건별 총무처 계약의뢰

- 총무처 계약의뢰시 사전규격공고 우선 시행

○ 향후 서울시정책상 2017년공공자전거추가구축시낙찰차액사용

○ 무선AP 전기인입공사 계약심사 및 일상감사는 본 방침결재 후 진행

○ 공공자전거 확대구축에 따른 배송 차량 구매는 별도 수립계획 추진. 끝.


